РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  КОВЫЛКИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

06 сентября   2021 г.       №145                        х.Ковылкин

Об  утверждении графика оценочных процедур в 2021/2022 учебном году

На основании распоряжения Минпросвещения России от 06.08.2021 года СК-
226/03, распоряжения Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
06.08.2021 года №01.169/08-01.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур с учетом планов- графиков федерального,
регионального уровней оценочных процедур в рамках учебного процесса в МБОУ
Ковылкинской СОШ на 2021/2022 учебный год.
2. Разместить график оценочных процедур на сайте МБОУ Ковылкинской СОШ до
07.09.2021года.
3. График может быть скорректирована при наличии изменений учебного плана,
вызванных эпидемиологической ситуацией, участием ОО в проведении региональных
и муниципальных исследованиях качества образования, если участие  согласовано
после публикации графика. В случае корректировки графика актуальная версия
размещается на сайте.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  О.А. Пузанова

Приложение 1
График оценочных процедур на 2021-22 учебный год

1     класс
сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

Русский язык 21.09(СД) 15.12(ТК) 17.05(ИК)

Литературное чтение 19.05(ИК)

Математика 23.09(СД) 16.12(ТК) 18.05(ИК)

Окружающий мир 19.05(ИК)

Музыка 18.04

Изобразительное
искусство 15.04

Технология 22.04

Физическая культура

СД- стартовая диагностика ТК-текущая контрольная работа ИК- итоговый контроль

2 класс

сентябрь октябрь ноябрь
декабрь

январь
феврал

ь март апрель май

10.03(Д)

Русский язык

16.09(ВКа)

24.09(ТК)

25.10(Д)

28.10(ПР)
25.11
(ТК)

9.12(ТК)

21.12(КРа)

26.01

(ТК)
02.02(Д

)
15.03(ТК

)

07.04(Д)

28.04(ТК)
3.05 (Д)

12.05(ИКа)

Литературное чтение 21.09(ТК) 27.10(ТК)
16.11(Т

К)

Иностранный язык
21.10(ТК) 16.12(ТК)

05.04(ТК)

25.04(ИК)

14.09(ВКа)
10.11(Т 1.12(ТК) 3.02(ТК 3.03(ТК) 05.05(ТК)

Математика 20.09(ТК) 26.10(ТК) К) 23.12(КРа) 22.03(ТК
)

14.04(ТК) 17.05(ИКа)

Окружающий мир 22.10(ТК) 22.12(ТК) 16.03(ТК 18.05(ИК)

Музыка 16.05(ИК)

Изобразительное
искусство 15.04(ИК) 13.05(ТК)

Технология 11.05(ИК)

Физическая культура 12.04(ИК)

ВК- входная контрольная работа ПР- проверочная работа Д-диктант ТК- текущая
контрольная работа ИКа — административная итоговая контрольная работа

3 класс
сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

Русский язык
16.09(ВКа) 4.10(Т)

28.10(Д)

29.11
(ТК) 16.12(КРа)

27.01

(ТК)
16.02(Д)

3.03(Т)

14.03(Д)

14.04(Д)

29.04(ТК)
11.05(ИКа)

Литературное
чтение 20.09(Т)

7.10(ПР)

26.10(ПР)

11.11(Т
)

30.11(П
Р)

20.12(КР)

3.02(Т)

28.02(Т
К)

17.03(П
Р) 18.04(Т) 23.05(ИК)

Родной язык 13.05(ПР)

Литературное
чтение на

родном языке

24.12(ПР)

Иностранный язык 27.10(ТК) 22.12(ТК) 06.04(ТК) 19.05(ИК)

Математика
21.09(ВКа)

25.10(ТК) 10.11(П

Р)

2.12(ТК)

23.12(КРа)

20.01(П

Р)

22.02(Т
К)

15.03(Т
К) 22.04(ТК) 18.05(ИКа)

Окружающий мир 10.12(ТК) 19.04(ПР) 17.05(ИК)

Музыка 21.04(ИК)

Изобразительное
искусство

16.05(ИК)-

Технология

28.04(ИК)

Физическая
культура 26.04(ИК)

ВКа- административная входная
контрольная работа ПР- проверочная
работа

ИКа — административная итоговая
контрольная работа ТК- текущая
контрольная работа

4 класс
сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

Русский язык

21.09(ВКа)

27.09(ТК)

6.10(ТК)

21.10(ТК)

12.11,
30.11
(ТК)

9.12(ТК)

20.12(КРа)

17.01

(ТК) 8.02(Д)

7.03(ТК)

18.03(ТК)

5.04(ТК)

20.04(ТК)

17.05(ТК)

23.05(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

Литературное
чтение 23.12(КР) 19.05(ИК)

Родной язык 28.04(ПР)

Литературное
чтение на

родном языке 16.12(ПР)

Иностранный язык 27.10(ТК) 27.12(ТК) 04.04(ТК) 11.05(ИК)

Математика

23.09(ВКа)

30.09(ТК)

18.10(ТК)

25.10(ТК)

18.11(Т

К)

15.12(ТК)

22.12(КРа)

26.01(Т

К)

21.02(Т
К)

10.03,16.0
3(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

Окружающий мир 14.12(ИКа) 15.03-20.05(ВПР)

Основы
религиозных

культур и
светской этики

20.05(ПР)-

правосл.

Музыка 13.05(ИК)

Изобразительное
искусство 10.05(ИК)

Технология 12.05(ИК)

Физическая
культура

27.04(ИК

)

ВКа- административная входная
контрольная работа ПР- проверочная
работа
ИКа — административная итоговая
контрольная работа ТК- текущая
контрольная работа
ВПР- Всероссийская проверочная работа

5     класс
сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

28.09(ВКа)
15.10,

18.11,
24.11

27.01
2.03,14. 19.04,

17.05(ТК)

21.10(ТК) (ТК) 22.12(КРа) (ТК) 2.02(ТК) 03(ТК) 21.04(ТК) 23.05(ТК)

Русский язык 15.03-20.05(ВПР)

Литература
19.10, 23.11(Т 16.12, 25.01(ТК 17.02(ТК 15.03(ТК

30.09(ТК) 26.10(ТК) К) 23.12(КР) ) ) ) 26.04(ТК) 19.05(ИК)

Родной язык 18.04(ПР)

Родная литература 13.12(ПР)

Иностранный язык(анг) 24.09(ТК) 28.10(ТК)
26.11(Т

К) 28.12(ТК)
22.02(Т

К) 07.04(ТК) 11.05(ИК)

Иностранный язык(нем) 24.09(ТК) 22.10(ТК)
26.11(Т

К) 21.12(ТК)
20.01(Т

К)
15.02(Т

К)
11.03(Т

К)

07.04,
28.04(ТК)

9.09(ВКа)
1.10, 9.11,25. 8.02(ТК)

16.03(ТК
)

20.10(ТК) 11(ТК) 24.12(КРа) 22.04

Математика 15.03-20.05(ВПР)

История России.
Всеобщая история

27.09(ТК) 25.10(ТК) 15.12(ИК) 15.03-20.05(ВПР)

06.04(ТК)

География 10.05(ИК)

Биология

27.10(ТК) 20.12(КРа) 9.02(ТК) 13.04(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

Основы духовно-нравственной
культуры народов России 12.05(ИК)

Музыка 17.12(ТК) 25.04(ИК)

Изобразительное искусство 15.04(ИК)

Технология

8.12(ТК)-

18.05(ИК)

Физическая культура 5.05(ИК)

ВКа- административная входная контрольная работа ПР- проверочная работа
ИКа — административная итоговая контрольная работа ТК- текущая
контрольная работа ВПР- Всероссийская проверочная работа

6     класс
сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

Русский язык

17.09(ВКа)

23.09(ТК)

20.10(ТК)-
11.11, 22.11

(ТК) 23.12(КРа)
19.01

(ТК)

3.02,28.02
(ТК); 1.03,17.03(

ТК)
12.04,

20.04(ТК)-
12.05(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

Литература 27.09(ТК)
18.10,

25.10(ТК) 22.11(ТК 16.12(КРа)
31.01(ТК

) 21.02(ТК) 15.03(ТК) 19.04(ТК) 17.05(ИК)

Родной язык
29.04(ПР),

Родная литература
24.12(ПР)

Иностранный язык(нем) 6.10(ТК) 23.11(ТК) 22.12(ТК)
20.01(ТК

) 15.02(ТК) 16.03(ТК) 11.05(ИК)

Математика

10.09(ВКа)

29.09(ТК)

28.10(ТК)
9.11,25.11(Т

К)

9.12(ТК),
21.12(КРа)

26.01(ТК

)
28.02(ТК) 18.03(ТК) 2.05(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

История России.
Всеобщая история 17.02(ТК) 15.03-20.05(ВПР)

обществознание 1.12(ТК) 9.02(ТК) 15.03-20.05(ВПР)

География 15.03-20.05(ВПР)

Биология
2.12(ТК) 27.01(ТК

)
28.04(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

Музыка 25.04(ИК)

Изобразительное
искусство 15.12(ТК) 20.04(ИК)

Технология
17.12(ТК)-

13.05(ИК)

Физическая культура 21.04(ИК)

7         класс
сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

Русский язык
17.09(ВКа) 27.10(ТК)

30.11(РМ)

25.11 (ТК)
16.12(КРа)

26.01(ТК
) 16.02(ТК) 20.04(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

Литература 14.12(ТК)
5.05(ТК),
24.05(ИК)

Родной язык 18.05(ПР)

Родная литература 15.12(ПР)

Иностранный

язык(нем)
21.10(ТК) 23.11(ТК) 22.12(ТК) 22.02(ТК)

18.03(
ТК) 17.05(ИК)

Иностранный язык 15.03-20.05(ВПР)

Алгебра

20.09(ВКа)

27.09(ТК)

15.10(ТК) 23.11(РМ) 1.12(ТК),
22.12(КРа)

24.01(ТК

)

9.03(Т
К)

13.04(ТК) 13.05(ТК)

15.03-20.05(ВПР

Геометрия 5.10(ТК) 9.12(ТК) 8.02(ТК)
1.03(Т

К)
21.04(ТК),

Информатика 11.10(ТК) 14.02(ТК) 16.05(ИК)

История России.
Всеобщая история 15.03-20.05(ВПР)

обществознание 20.12(ТК) 7.02(ТК) 15.03-20.05(ВПР)

География 21.02(ТК) 15.03-20.05(ВПР)

Биология
13.10(ТК)

3.12,
24.12(ТК) ) 6.04(ТК) 6.05(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

Физика
18.11(ТК) 2.12(ТК) 10.05(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

Музыка 27.04(ИК)

Изобразительное
искусство

12.05(ИК)

Технология 19.05(ИК)

Основы безопасности
жизнедеятельности

29.04(ИК)-

Физическая культура

ВКа- административная входная
контрольная работа ПР- проверочная
работа
ИКа — административная итоговая
контрольная работа ТК- текущая
контрольная работа
ВПР- Всероссийская
проверочная работа РМ-
региональный мониторинг

8     класс

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь
феврал

ь март апрель май

Русский язык

21.09(ВКа) 25.10(ТК) 2.12(РМ)
27.12(ТК)

16.03(ТК
)

15.03-20.05(ВПР)

Литература 23.11(ТК) 28.01(ТК)
25.02(Т

К)
18.03(ТК

) 3.05(ИК)

Родной язык
14.04(ПР)

Родная литература 16.12(ПР)

Иностранный

язык(нем)
27.10(ТК) 23.12(ТК) 2.03(ТК)

18.04(ТК)
27.04(ИК)

Алгебра

16.09(ВКа)
22.10(ТК)

25.11(РМ)

10.12(ТК)
21.01(ТК)

21.03(ТК
)

2.05,25.05(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

10.03(ТК

Геометрия 26.10(ТК) 21.12(ТК) 1.02(ТК

)

19.05(ИК)

Информатика 15.10(ТК)
11.02(Т

К)
6.05(ИК)

История России.
17.11(ТК) 15.12(ТК)

9.02(ТК

)
13.04(ТК)

Всеобщая история 15.03-20.05(ВПР)

обществознание 30.11(ТК) 15.03-20.05(ВПР)

География
15.03-20.05(ВПР)

20.10(ТК) 8.04(ТК)

Биология
18.10(ТК)

13.12,
20.12(КРа)

3.02(ТК

)
11.04(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

6.10(ТК) 24.11(ТК) 22.12(КРа)
6.04,21.04

(ТК)

Физика
15.03-20.05(ВПР)

Химия
16.11(ТК)

4.02(ТК

)

15.03(ТК

)
20.05(ТК)

15.03-20.05(ВПР)

Изобразительное
искусство 10.05(ИК)

Технология 16.05(ИК)

Основы безопасности
жизнедеятельности

28.04(ИК)

Физическая культура 29.04(ИК)

ВКа- административная входная
контрольная работа ПР- проверочная
работа
ИКа — административная итоговая
контрольная работа ТК- текущая
контрольная работа
ВПР- Всероссийская
проверочная работа РМ-
региональный мониторинг

9     класс

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

Русский язык 27.09(ВКа) 4.10(ТК) 10.11,29.
11(ТК) 22.12(КРа)

9.02(ТК)

11.03(КР в
формате

ОГЭ)
18.03(ТК)

27.04(ТК) 6.05(ИК

Литература 23.12(ТК) 19.04(ИК)

Родной язык 20.04(ПР)

Родная литература 15.12(ПР)

Иностранный язык(нем) 24.11(ТК 2.02(ТК) 14.04(ТК) 11.05(ИК)

Алгебра 16.09(ВКа) 6.10(ТК) 17.11(ТК

)

16.12(КРа) 7.02(ТК)
9.03(ТК)

16.03(КР в
формате

ОГЭ)

25.04(ТК) 12.05(ИК

Геометрия 8.10(ТК) 21.01(ТК) 1.03(ТК) 5.04(ТК) 13.05(ИК)

Информатика 9.12(ТК) 10.02(ТК) 21.04(ИК)

История России.
Всеобщая история 8.09(ТК) 20.12(ТК) 16.05(ИК)

Обществознание 10.09(ТК) 17.12(ТК) 29.04(ИК)

География 24.12(КРа) 10.05(ИК)

Биология 19.10(ТК) 21.12(ТК) 17.03(ТК) 3.05(ИК)

Физика 30.11(ТК 18.01(ТК)
4.05(ТК)

17.05(ИК)

Химия 11.10(ТК) 1.12(ТК) 16.03(ТК) 18.05(ИК)

Основы безопасности
жизнедеятельности 26.04(ИК)

Физическая культура 14.04(ИК)

ВКа- административная входная контрольная работа ПР- проверочная работа
ИКа — административная итоговая контрольная работа ТК- текущая
контрольная работа ВПР- Всероссийская проверочная работа РМ-
региональный мониторинг

	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	8 класс
	9 класс

		2022-03-04T10:33:05+0300
	МБОУ Ковылкинская СОШ